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HUIS TE KOOP
RIXENSART

ADRESSE
Rue Haute, 10
1330 Rixensart

PRUJZEN
425.000 €

PROPRIETE PRIVEE

IMMOBILIER RESIDENTIEL



HUIS TE KOOP
RIXENSART

- VENDU- Située a l'arriére d'une ravissante cour intérieure avec jardin, cette maison se
découvre en toute intimité. Idéale pour une jeune famille ou pour un couple a la
recherche d'un bien de qualité et parfaitement situé. A I'origine une villa des années 30"

(...)

an Grez-Doiceau an La Hulpe

Clos des Chéneaux 18A Avenue Reine Astrid 92 bte 2
1390 Grez-Doiceau 1310 La Hulpe

+32 10 816 800 +322216 88 00

http://www.propriete-privee.be - info@propriete-privee.be
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Oppervlakte terrein
Bewoonbare oppervlakte
Bouwjaar

Renovatiejaar

Aantal kamers
Oppervlakte kamer 1
Oppervlakte kamer 2
Opperviakte kamer 3
Aantal badkamers

Aantal toiletten

Garage

313 m?
100 m*
1934
2010

15 m?
12 m?
30 m?

an Grez-Doiceau an La Hulpe

Clos des Chéneaux 18A Avenue Reine Astrid 92 bte 2
1390 Grez-Doiceau 1310 La Hulpe

+32 10 816 800 +322216 8800

http://www.propriete-privee.be - info@propriete-privee.be
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Soort verwarming individueel
Soort raam pvc
Aansluiting riolering ja
Niet-geindexeerd Ki 503 €
EPC (Pes i
EPC - Unieke code 20110830019690
EPC - E Spec 314 kWh/m?.an
EPC - E totaal 39.218 kWh/an
Beschikbaarheid vanaf akte

an Grez-Doiceau an La Hulpe

Clos des Chéneaux 18A Avenue Reine Astrid 92 bte 2

1390 Grez-Doiceau 1310 La Hulpe

+32 10 816 800 +32 2216 88 00

http://www.propriete-privee.be - info@propriete-privee.be
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